
Registrační 

číslo

průměr 

8.r. 2.pol Ø

Bodové 

hodn.

 studijní 

výsledky - 

další 

zhodnocení

7 M 75 71 146 1,31 14 14 160 1

4 M 72 70 142 1,29 16 16 158 2

30 M 65 70 135 1,00 20 20 155 3

24 M 68 64 132 1,59 10 10 142 4

6 M 58 63 121 1,07 20 20 141 5

9 M 63 65 128 1,50 12 12 140 6

15 M 60 63 123 1,31 14 14 137 7

17 M 61 60 121 1,40 14 14 135 8

20 M 61 55 116 1,25 16 16 132 9

5 M 60 59 119 1,60 10 10 129 10

12 M 52 56 108 1,00 20 20 128 11

28 M 51 55 106 1,38 14 14 120 12

14 M 67 47 114 1,80 6 6 120 13

21 M 50 51 101 1,13 18 18 119 14

11 M 46 56 102 1,27 16 16 118 15

Celkový výsledek přijímacího řízení pro  studijní obor 82-41-M/01 Užitá  malba

kresba malba 

Talentová 

zkouška 

celkem

max odečteno -50 b

V souladu se zákonem č. 561/ 2004 Sb., školský zákon, v platném znění zveřejňuje ředitel školy výsledky talentové 

zkoušky, celkový výsledek přijímacího řízení včetně pořadí, na kterém by se uchazeč umístil, a to zveřejněním 

seznamu uchazečů pro přiděleným RČ.  Nejedná se o rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání, pouze zveřejňujeme 

informaci o pořadí  uchazečů   v rámci přijímacího řízení 

Podle počtu přijímaných, která jsou uvedena v kritériích přijímacího řízení, zjistíte, jaké jsou vaše šance na přijetí. 

Mohou nastat zejména tyto situace:

a) Umístili jste se do 20. místa na GD, popř. do 10. místa na UM, naši školu máte uvedenu v přihlášce na 1. místě a Váš 

zájem o studium na naší škole trvá. Vaše přijetí na zvolený obor je jisté. Od 1.2.2024 do 20.2.2024 budou mít uchazeči 

možnost podávat své přihlášky znovu, Můžete tedy přihlášku s uvedením naší školy na 1. místě podat znovu. Pokud 

tak neučiníte, zapíše ředitel školy uvedené na 1. místě uchazeče do systému sám a pořadí škol zachová tak, jak 

bylo uvedené na přihlášce podané do 30.11.2023. 

b) Umístili jste se do 20. místa na GD, popř. do 10. místa na UM a naši školu máte uvedenu v přihlášce na 2. místě, 

máte však zájem o přijetí na naši školu. V období od 1. do 20. 2. 2024 podáte novou přihlášku (DIPSY, písemně…) v níž 

uvedete naši školu na 1. místě.

c) Neumístili jste se do 20. místa na GD, popř. do 10. místa na UM, ale máte nadále zájem o přijetí na naši školu V 

období od 1. do 20. 2. 2024 podáte novou přihlášku (DIPSY, písemně…) v níž uvedete naši školu a zvolený obor (DG, 

UM) na 1. místě, na dalších místech uvedete další obory dle Vaší preference. Nic tím neriskujete. Pokud se na naší 

škole uvolní místo, protože někteří z uchazečů upřednostní jinou školu, což je velmi pravděpodobné, budete přijati. 

Pokud se neuvolní dostatečný počet míst, budete přijati na jinou školu podle Vašich výsledků v JPZ.

Talentová zkouška Hodnocení vysvědčení

Body 

celkem za 

vysvědčení

Celkem Pořadí

Máme informace, že některé SŠ naléhají na uchazeče, aby změnili pořadí na přihlášce a jejich školu si dali na 1. místo. 

Upozorňujeme, že až do 20. 2. 2024 (resp. do 15.3.2024 u oborů  s talentovou zkouškou) můžete pořadí škol zvolit 

sami, a to podle Vašeho skutečného zájmu o studium na dané škole. Nenechejte se ovlivnit. Pokud máte zájem o 

studium např.  naší škole a Vaše přijetí je jisté (do 20.GD, popř. 10. UM), nemusíte nic měnit.  V případě potřeby Vám 

poskytneme další informace na tel. 518 351 076) .



31 M 47 47 94 1,20 18 18 112 16

2 M 48 49 97 1,47 12 12 109 17

27 M 47 40 87 1,20 18 18 105 18

29 M 43 55 98 1,80 6 6 104 19

10 M 49 47 96 1,63 8 8 104 20

26 M 55 58 113 2,33 0 -10 -10 103 21

18 M 49 51 100 1,93 2 2 102 22

23 M 39 44 83 1,38 14 14 97 23

13 M 40 51 91 1,73 6 -10 -4 87 24

22 M 39 48 87 1,94 2 -10 -8 79 25

8 M 58 44 102 2,19 0 -30 -30 72 26

3 M 38 35 73

Uchazeči RČ 1M, 16M, 19M, 25M, 32M se k talentovým zkouškám bez omluvy nedostavili, popř. zrušili přihlášku ke vzdělávání. 

nevykonal/a úspěšně talentové zkoušky


